[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПРИКАЗ

от 24.01.2014    № 7
О  наделении    полномочиями    администратора
доходов бюджета   муниципального образования
« Демидовский    район »  Смоленской    области
       В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.  Главного  администратора доходов бюджета Администрацию муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области наделить полномочиями   главного администратора  доходов бюджета  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области по  следующему коду доходов:
 «951 2 02 03998 05 0000 151 –Единые  субвенции бюджетам муниципальных районов»

       2.Бюджетному отделу  Финансового управления Администрации муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области  (В.С. Вольской)  в срок  не позднее 2 рабочих дней с момента  подписания  настоящего  приказа довести его до Управления  Федерального казначейства по Смоленской области и главного администратора  доходов бюджета – Администрации  муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области.

Начальник  Финансового управления
Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                 Н.П. Козлова